pulesは、認知症予防や親子のコミュニケーション不足解消のた
めに作られたAndroid向け脳トレアプリ『脳を鍛えるあるなしク
イズPro』(有料版)を、 2012年10月9日より配信いたしました。

プレスリリース
2012年10月10日
報道関係者各位
pules

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
Android向け脳トレクイズアプリ
『脳を鍛えるあるなしクイズPro』(有料版)10月9日  より配信開始
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

pules(奈良市、渡邉宏典代表)は、認知症予防や
親子のコミュニケーション不足解消のために作られた
Android向け脳トレクイズアプリ『脳を鍛えるあるなしクイズPro』(有料版)を、
2012年10月9日  より配信いたしましたのでお知らせいたします。

■ 『脳を鍛えるあるなしクイズPro』について
幼いころに遊んだことがある懐かしのあるなしクイズを
スマートフォンやタブレットで可能にしたAndroidアプリです。

「ある」と「なし」に分けられた3つの言葉をもとにその共通点を考え、
問題として出された言葉が「ある」か「なし」かを判断して、
「ある」または「なし」のボタンをタップします。
1問正解するごとにポイントが獲得できます。
何度でも獲得ポイントの記録更新を楽しみながら、
記憶力や推測力を鍛え、認知症の予防をすることができます。

『脳を鍛えるあるなしクイズPro』(有料版)は広告もなく、
問題は100問収録されているため、飽きることなく記録更新が狙えます。
子供と一緒に遊ぶとコミュニケーション不足の解消にもなり、
より一層お楽しみいただけます。

■ Androidアプリ『脳を鍛えるあるなしクイズPro』 概要
対応OS ：Android 2.1以上
ジャンル ：ゲーム ⇒ カジュアル
配信日 ：2012年10月9日
販売価格 ：105円(税込)

■ダウンロード方法
ダウンロードはこちらから⇒

https://www.prerele.com/releases/detail/8331
https://www.prerele.com/releases/detail/8331
https://www.prerele.com/releases/detail/8331
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121010%2F20121011&text=pules%E3%81%AF%E3%80%81%E8%AA%8D%E7%9F%A5%E7%97%87%E4%BA%88%E9%98%B2%E3%82%84%E8%A6%AA%E5%AD%90%E3%81%AE%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E4%B8%8D%E8%B6%B3%E8%A7%A3%E6%B6%88%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E8%84%B3%E3%83%88%E3%83%AC%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E8%84%B3%E3%82%92%E9%8D%9B%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%82%E3%82%8B%E3%81%AA%E3%81%97%E3%82%AF%E3%82%A4%E3%82%BAPro%E3%80%8F%28%E6%9C%89%E6%96%99%E7%89%88%29%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B410%E6%9C%889%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8331
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121009%2F20121010&text=pules%E3%81%AF%E3%80%81%E8%AA%8D%E7%9F%A5%E7%97%87%E4%BA%88%E9%98%B2%E3%82%84%E8%A6%AA%E5%AD%90%E3%81%AE%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E4%B8%8D%E8%B6%B3%E8%A7%A3%E6%B6%88%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E8%84%B3%E3%83%88%E3%83%AC%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E8%84%B3%E3%82%92%E9%8D%9B%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%82%E3%82%8B%E3%81%AA%E3%81%97%E3%82%AF%E3%82%A4%E3%82%BAPro%E3%80%8F%28%E6%9C%89%E6%96%99%E7%89%88%29%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B410%E6%9C%889%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8331
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121009%2F20121010&text=pules%E3%81%AF%E3%80%81%E8%AA%8D%E7%9F%A5%E7%97%87%E4%BA%88%E9%98%B2%E3%82%84%E8%A6%AA%E5%AD%90%E3%81%AE%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E4%B8%8D%E8%B6%B3%E8%A7%A3%E6%B6%88%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E8%84%B3%E3%83%88%E3%83%AC%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E8%84%B3%E3%82%92%E9%8D%9B%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%82%E3%82%8B%E3%81%AA%E3%81%97%E3%82%AF%E3%82%A4%E3%82%BAPro%E3%80%8F%28%E6%9C%89%E6%96%99%E7%89%88%29%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B410%E6%9C%889%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8331
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121009%2F20121010&text=pules%E3%81%AF%E3%80%81%E8%AA%8D%E7%9F%A5%E7%97%87%E4%BA%88%E9%98%B2%E3%82%84%E8%A6%AA%E5%AD%90%E3%81%AE%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E4%B8%8D%E8%B6%B3%E8%A7%A3%E6%B6%88%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E8%84%B3%E3%83%88%E3%83%AC%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E8%84%B3%E3%82%92%E9%8D%9B%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%82%E3%82%8B%E3%81%AA%E3%81%97%E3%82%AF%E3%82%A4%E3%82%BAPro%E3%80%8F%28%E6%9C%89%E6%96%99%E7%89%88%29%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B410%E6%9C%889%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8331

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.braintrainingarunashipro

◎Android無料版アプリ『脳を鍛えるあるなしクイズ』も好評配信中！
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.braintraining

【お問い合わせ先】
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■ 本リリースに関するお問い合わせ先
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
pules (プレス) 渡邉 宏典 (ワタナベ ヒロノリ)
TEL :  E-MAIL:
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

──────────────────────
■ 事業概要
──────────────────────
屋号：pules (プレス)
代表：渡邉 宏典 (ワタナベ ヒロノリ)
URL：http://www.pules.jp/
事業内容：インターネットサービス・Web制作、パソコン家庭教師、デジタルコンテンツの企画・
制作
創業：2011年10月1日

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.braintrainingarunashipro
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.braintraining
http://www.pules.jp/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20111001%2F20111002&text=pules%E3%81%AF%E3%80%81%E8%AA%8D%E7%9F%A5%E7%97%87%E4%BA%88%E9%98%B2%E3%82%84%E8%A6%AA%E5%AD%90%E3%81%AE%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E4%B8%8D%E8%B6%B3%E8%A7%A3%E6%B6%88%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E8%84%B3%E3%83%88%E3%83%AC%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E8%84%B3%E3%82%92%E9%8D%9B%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%82%E3%82%8B%E3%81%AA%E3%81%97%E3%82%AF%E3%82%A4%E3%82%BAPro%E3%80%8F%28%E6%9C%89%E6%96%99%E7%89%88%29%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B410%E6%9C%889%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8331
https://www.prerele.com